晋政灵〔2019〕32号

晋江市人民政府灵源街道办事处

关于印发《灵源街道2019年度
水库防洪调度运用计划》的通知

各社区、有关单位：

为切实做好防汛抗灾工作，按照上级要求，结合我街道实际，制订《灵源街道2019年度水库防洪调度运用计划》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

晋江市人民政府灵源街道办事处
                           2019年4月8日
  抄送：晋江市水利局。
晋江市灵源街道党政办                      2019年4月8日印发
晋江市灵源街道林口水库

2019年度水库防洪调度运用计划

二○一九年三月
目   录
水系图
工程特性表
- 6 -1水库基本情况

- 6 -1.1 流域水文气象特点

- 6 -1.2 工程概况

- 8 -2水库大坝安全运行情况

- 8 -2.1 工程运行管理

- 8 -2.2 大坝安全鉴定结论

- 9 -2.3大坝防洪能力复核

- 13 -2.4水雨情遥测系统、洪水预报调度系统运行情况

- 18 -3水库大坝防洪情况

- 18 -3.1 水库防洪标准

- 18 -3.2下游防洪对象、任务

- 18 -3.3上年度调度情况

- 19 -4洪水调度运用计划

- 19 -4.1 洪水调度原则

- 19 -4.2 汛期划分

- 20 -4.3调洪成果

林口水库工程特性表

	水库名称
	晋江市林口水库
	主坝
	坝型
	土坝

	建设地点
	晋江市灵源街道林口社区

	坝项高程(m)
	46.7

	所在河流
	梧垵溪

	最大坝高(m)
	13.2

	流域面积(km2)
	1.05

	坝顶长度(m)
	368

	管理单位名称
	灵源街道办事处

	坝顶宽度(m)
	4m

	主管单位名称
	晋江市水利局

	坝基地质
	粉质粘土

	竣工日期
	1961年4月

	坝基防渗措施
	/

	工程等别
	5等

	防浪墙顶高程(m)
	/

	抗震设计烈度
	7度
	副坝
	坝型
	/

	多年平均降水量
	1400mm

	坝顶高程(m)
	/

	设计
	洪水标准
	30年一遇

	坝顶长度(m)
	/

	洪峰流量(m3/s)
	22.5

	坝顶宽度(m)
	/

	洪水总量(万m3)
	36.35
	正常溢洪道
	型式
	/

	校核
	洪水标准
	300年一遇

	堰顶高程(m)
	45.21

	洪峰流量(m3/s)
	37.7

	堰顶净宽(m)
	5.0

	洪水总量(万m3)
	59.18万

	闸门型式
	/

	水库特性
	水库调节特性
	年调节

	闸门尺寸
	/

	校核洪水位(m)
	46.76

	最大泄量(m3/s)
	17.39

	设计洪水位(m)
	46.29

	消能型式
	/

	正常蓄水位(m)
	45.21

	启闭设备
	/

	汛限水位(m)
	45.21
	输水涵洞
	型式
	条石无压箱涵

	死水位(m)
	38.98

	断面尺寸(m)
	0.6×0.8

	总库容(m3)
	68.64万

	进口底高程(m)
	38.98

	调洪库容(m3)
	19.9万

	最大输水流量
	0.257m3/s

	兴利库容(m3)
	47.03万

	放水型式
	插板门盖

	死库容(m3)
	1.71万

	启闭设备
	3t螺杆启闭机

	工程运行
	历史最高库水位(m)及发生日期
	/
	其它泄洪设施
	/

1水库基本情况
1.1 流域水文气象特点

林口水库位于晋江市灵源街道林口社区，系属晋江市梧垵溪流域上游支流，大坝位于东经118°32′，北纬24°45′，是一座以农业灌溉为主，结合防洪、养殖等综合利用的小（2）型水库。

林口水库坝址以上集水面积为1.05km2，主河道河长2.02km，主河道平均坡降46.3‰。

本流域暴雨频繁发生，集中在4～9月的锋面暴雨和台风暴雨，特大暴雨主要还是台风暴雨。一次暴雨持续时间一般不超过三天，特别是台风暴雨，时间短，强度大，还伴随着大风。
1.2 工程概况

林口水库位于晋江市灵源街道林口社区，系属梧垵溪流域，是一座以农业灌溉为主，结合防洪、养殖等综合利用的小（2）型水库。

林口水库工程等别为Ⅴ等工程，主要建筑物为5级，水库下游有林口社区及泉安公路通过，水库设计洪水标准为30年一遇，校核洪水标准为300年一遇，溢洪道消能防冲标准采用10年一遇。林口水库始建于1955年12月，1961年4月竣工并投入运行。坝址以上控制流域面积为1.05km2，主河道长2.02km，河道比降46.3‰，设计洪水位（P=3.33%）45.31m（85国家高程基准，下同），校核洪水位（P=0.33%）45.86m，水库总库容53.52万m3，正常蓄水位44.19m。

水库枢纽工程主要由大坝、溢洪道、输水涵洞组成。

大坝为均质土坝，最大坝高13.2m，坝顶长372m，坝顶高程46.94m，防浪墙顶高程47.74m，坝顶宽4.0m。大坝迎水坡41.30m以上为预制混凝土板护坡，38.98m～41.30m为干砌块石护坡，坡比自上而下为1:2.0、1:3.0，于高程38.98m处设1.5m宽的平台；大坝背水坡为草皮护坡，两段坡比均为1:1.5，在高程38.94m处设8.1m宽的平台；背水坡坝脚设有排水棱体，排水棱体顶部高程37.14m，顶宽1.0m，排水棱体内、外坡坡比分别为1:1、1:1.5。

溢洪道位于大坝左侧，进口为开敞式宽顶堰，堰顶高程44.19m，堰顶净宽5.0m，全长531m。原设计溢洪道桩号溢0-060～溢0-012为进口段，溢0-012～溢0+000为控制段，溢0+000～溢0+471为泄槽段；溢洪道泄槽段溢0+000～溢0+106.4坡降为0.0025，溢0+110.4～溢0+204.3坡降为0.005，溢0+208.3～溢0+315坡降为0.002，溢0+315～溢0+331坡降为0.133，溢0+331～溢0+471坡降为0.036，溢洪道桩号溢0+102～溢0+122、溢0+200～溢0+220、溢0+311～溢0+471段底板、侧墙采用浆砌块石砌筑，其它段无护砌，溢洪道基础位于残积砂质粘性土上，溢洪道末端未设消力池。溢洪道最大泄量17.5m3/s。

输水涵洞位于大坝的右侧，进口底高程38.98m，出口底高程37.20m，为深埋式浆砌条石无压箱涵，其断面净尺寸为0.6×0.8m（宽×高）。放水设备为插板门盖，启闭设备为手动螺杆启闭机1台，启闭力3t，最大泄量0.257m3/s。输水涵洞基础为土基。
2水库大坝安全运行情况
2.1 工程运行管理

林口水库现由晋江市灵源街道办事处负责管理。

林口水库工程安全监测项目为巡视检查、水文气象的监测。

巡视检查采用人工观测，每月3至4次进行日常巡视检查, 在汛期4月至10月2天巡视检查1次。通过水库管理人员经常到坝上察看，检查坝坡的完好情况、有否存在白蚂蚁活动迹象、背水坡坡面有无潮湿、岸坡周围有无漏水、裂缝等，掌握水库安全运行情况。同时结合日常巡视，每年汛前、汛后各进行一次全面大检查，汛期轮流上坝值班，加强巡查力度。

水文气象监测是通过水文测报系统采集所需要的水文信息，重点实时动态信息设置雨量、水位传感器由遥测终端机实时采集并传输到中心站。通过水文测报系统能够实时采集、存储雨量及水位数据。

林口水库目前大坝坝体、溢洪道、输水涵洞等运行情况均较好，从大坝50多年的运行情况看，大坝质量基本能够满足现状防洪标准和灌溉等要求。

2.2 大坝安全鉴定结论

2.2.1安全鉴定结论

林口水库2011年安全鉴定结论如下：

林口水库大坝工程质量评价为合格；运行管理情况评为差；防洪安全性评为C级；渗流安全性评价为C级；结构安全评为B级；抗震安全性评为A级；金属结构评定为B级；综合评定林口水库为三类坝。
2.2.2工程整改处理情况：

针对存在的问题，2012年水库进行除险加固，主要加固内容为：

（1）坝体、坝基防渗加固

对高程38.98m以上的迎水坡进行翻砌。施工时先拆除迎水坡的干砌块石护坡，对坝坡进行清理，对坝坡塌陷部位进行粘土回填，夯实整平至原坡比。为保证枯水期来水量较大时不影响防渗工程施工进度，且充分利用大坝迎水侧平台，施工平台高程取为40.94m，平台宽度3m。对迎水坡高程40.40m以下的坝体进行单管高压旋喷构筑垂直防渗墙进行防渗处理（桩号范围K0+85.0～K0+310.0），旋喷顶高程为40.70m，旋喷桩单排，桩径φ0.6m，孔距0.5m，进入粉质粘土层1.0m（其中桩号K0+180.0～K0+200.0伸入残积砂质粘性土层1.0m），共450孔，钻孔总进尺1950.08m，旋喷灌浆1842.08m，分两序施工。防渗墙顶采用C20素砼压盖，尺寸为0.8×1.2m（宽×高），压盖和防渗墙顶搭接长度为0.85m。压盖至坝顶全坝面铺设一层700g/m2复合土工膜，复合土工膜上设200mm厚的砂碎石垫层和120mm厚的预制混凝土板护坡。复合土工膜与山体周边设有粘土压边结合槽，结合槽采用梯形断面，顶宽0.98m，底宽0.5m，边坡1:0.3，深0.8m。

（2）坝坡加固设计

对38.98m高程以上的大坝迎水坡进行全面的翻砌，其中高程41.30m以上（盖梁以上）护坡结构层自下而上分别为：砂碎石垫层厚200mm、预制混凝土板护坡厚120mm，盖梁以下设250mm厚干砌块石护坡，采用原护坡块石堆砌。在迎水坡桩号K0+210设M7.5浆砌条石下坝台阶。迎水坡违章建筑拆除。

对整个背水坡进行除草，对背水坡排水棱体以上的坝坡进行平整并草皮护坡；在大坝背水坡高程40.39m以上的坝坡中间嵌入字体为华文行楷的“林口水库”四个字；在背水坡桩号K0+210设置下坝台阶；根据背水坡纵横向排水的需要，对左右岸坡与背水坡结合处进行修整，设置岸坡排水沟。

（3）坝顶细部构造

统一坝顶高程为46.94m，路面采用泥结碎石路面200mm，路面向下游侧按2%放坡，加固前先对坝顶进行清理、平整、夯实。坝顶上游侧设置0.9m高的M7.5浆砌条石防浪墙，背水侧设M7.5浆砌条石路肩。

（4）溢洪道加固

溢洪道进口段（桩号溢0-024.5～溢0-007.5）护砌；拆除控制段处原埋设的涵管及涵管上方的人行桥，新建一座钢筋砼交通桥，桥净跨5.0m，宽7.5m；清除溢洪道泄槽段的杂草、灌木，对泄槽底部进行清淤，对泄槽进行护砌。

（5）输水涵洞加固

将放水建筑物原进口消力井、插板门盖及相应启闭设备拆除，重建进口消力井，洞身套管，配套插板门盖、拉杆、支墩、3t螺杆启闭机并新建启闭机房1座。

（6）白蚁防治

计划2019年锥探灌浆。2018年已完成消灭蚁患。

（7）水库管理房

对大坝右岸进行平整，在此处新建一座砖砼结构一层水库管理房，面积58m2，以满足水库运行调度和物资储备的要求，保证水库正常运行。

2.3大坝防洪能力复核

2.3.1水库防洪标准

林口水库工程等别为Ⅴ等工程，主要建筑物为5级，水库下游有林口社区及泉安公路通过，水库设计洪水标准为30年一遇，校核洪水标准为300年一遇，溢洪道消能防冲标准采用10年一遇。
2.3.2过洪能力和调洪原则

（1）水位库容曲线:

利用测量的1:1000地形图对林口水库水位面积关系进行重新量算，由水库面积特性推算绘制水库水位与库容的关系曲线。两相邻等高线间的水层容积 ΔV可通过以下公式进行计算：

[image: image1.wmf](

)

上

上

下

下

F

F

F

F

Z

V

+

+

D

=

D

3

式中：
[image: image2.wmf]上

F

，
[image: image3.wmf]下

F

——相邻等高线各自包括的水库水面面积；

[image: image4.wmf]Z

D

——两等高线之间的高程差。

从库底逐层向上累加，求得每一水位的水库容积
[image: image5.wmf]å

D

=

Z

Z

V

V

底

，计算成果见下表2-1

表2-1
林口水库水位～库容关系曲线

	水位（m）
	38.57
	39.07
	39.57
	40.07
	40.57

	面积（m2）
	5523.3
	15964.5
	25904.6
	38828.2
	52924.5

	库容（万m3）
	0
	0.51
	1.55
	3.16
	5.44

	水位（m）
	42.07
	43.07
	44.07
	45.07
	46.07

	面积（m2）
	62573.2
	69444.0
	88830.0
	103841.0
	119677.0

	库容（万m3）
	14.93
	22.82
	32.44
	43.61
	56.20

	水位（m）
	47.07
	48.07

	面积（m2）
	132138.5
	146497.0

	库容（万m3）
	70.12
	90.27

（2）水库泄流曲线计算

林口水库溢洪道为开敞式宽顶堰，原设计堰顶高程为44.19m，堰顶净宽为5.0m。调洪演算原则为：起调水位为44.19m，当水库水位超过堰顶高程后自由溢流进行计算，计算式为《溢洪道设计规范》（SL252-2000）中的宽顶堰泄流能力公式：

[image: image6.wmf]3

2

0

2

QmBgH

e

=

式中：B——堰顶净宽，取5.0m；

      m——宽顶堰流量系数，0.385；

      H0——带流速水头的堰上总水头；
      [image: image7.wmf]e

——闸墩侧收缩系数。

经计算，即可得到林口水库的原设计溢洪道水位～泄流量关系曲线，如表3-2所示。

表2-2
现状溢洪道水位～泄流关系曲线

	水位（m）
	45.21
	44.44
	44.69
	44.94

	泄流量（m3/s）
	0
	1.06
	2.97
	5.42

	水位（m）
	45.19
	45.44
	45.69
	45.94

	泄流量（m3/s）
	8.28
	11.48
	14.98
	18.74

表2-3
调洪演算成果表

	频率
	P=10%
	P=3.33%
	P=0.33%

	洪峰流量（m3/s）
	16.3
	22.5
	37.7

	最高库水位（m）
	45.05
	45.31
	45.21

	库容(万m3)
	43.43
	46.59
	53.52

	最大下泄量（m3/s）
	6.73
	9.78
	17.50

2.4水雨情遥测系统、洪水预报调度系统运行情况
2.4.1水雨情遥测系统
林口水库在坝头安装了水位雨量站，中心站设在晋江市防汛指挥部。

2.4.2洪水预报调度系统运行情况

根据水、雨、汛、险、灾情不同特点，分别按以下规定报告。

（1）水情：正常情况下水库每月1日、11日、21日上午8:30分前将水位报晋江市防汛抗旱指挥部。

（2）雨情：正常情况下通过人工和雨量自动监测仪器采集雨量，并逐月做好记录，如遇到暴雨或持续大暴雨则不定时上报雨量情况。

（3）汛情：如因持续降大到暴雨出现汛情，水库水位超汛限及以上发生汛情，应及时逐级上报汛情。

（4）险情：如汛情严重，出现大面积散浸、漏洞、管涌、崩岸、跌窝、裂缝、脱坡等险情或因暴雨导致泥石流、塌方等险情，应立即报晋江市防汛抗旱指挥部，并详细报告出险时间、地点、险情、发展态势及初步处理情况。如发生重大险情或危及人身安全，也可同时直报晋江市灵源街道办事处领导。

（5）灾情：凡发生洪涝灾害，应及时报告受灾情况，包括耕地、作物、人畜、房屋和财产等受灾情况。

警戒险情警报一旦发布，水库管理处应立即向晋江市防汛抗旱指挥部、晋江市水利局报告。联络方式：

（1） 将利用现有的有线电话、移动电话等有线、无线通讯工具与各抢险单位取得联系。

（2） 在非常情况下将用车辆进行联系。

 经请示晋江市防汛抗旱指挥部同意后，由晋江市灵源街道办事处主要领导签发危险险情警报，并通过有线电视、广播、警报车、敲钟、敲锣等传播媒介作危险警报传播，做到危险区群众家喻户晓。

 2.4.3洪水预报及洪水量判别方法

水库洪水预报建议根据设计暴雨计算成果进行预报。洪水量级判别采用库水位反推入库流量级别，并参照雨量作为佐证。

（1） 根据水库布设的雨量测站点，进行雨量、水情收集，结合水库实际洪水进行情况和经验洪水逐时预报洪量、水位和流量。

（2） 同时根据气象预报，特别是邻近的短时预报，预测降雨的大小，推求洪水大小和入库流量。

（3） 根据中长期气象预报，并结合各气象部门的预报，预测降雨发生的时间及大小，推求洪水大小。

表2-4
洪水量级判别条件

	判别项
频率
	洪峰流量Qm(m3/s)
	1h雨量
(mm)
	6h雨量
(mm)
	24h雨量
(mm)

	10%
	16.3
	77.0
	168.6
	277.6

	3.33%
	22.5
	99.6
	232.0
	384.6

	0.33%
	37.7
	154.0
	367.4
	612.6

表2-5

调洪演算过程表（P=10%，试算法）

	T

(h)
	[image: image8.wmf]Q

(m3/s)
	Z

（m）
	V

(万m3)
	q

(m3/s)

	0
	0
	45.93
	54.43
	0.00

	3.21
	1.63
	46.00
	55.31
	0.12

	3.48
	3.26
	46.02
	55.53
	0.15

	3.70
	4.89
	46.04
	55.83
	0.20

	3.96
	6.52
	46.08
	56.34
	0.27

	4.09
	8.15
	46.10
	56.68
	0.31

	4.22
	9.78
	46.13
	57.09
	0.36

	4.42
	11.4
	46.19
	57.82
	0.47

	4.57
	13.0
	46.23
	58.46
	0.61

	4.76
	14.7
	46.30
	59.35
	0.8

	5.02
	16.3
	46.39
	60.69
	1.13

	5.34
	14.7
	46.51
	62.32
	1.59

	5.65
	13.0
	46.61
	63.68
	2.00

	5.90
	11.4
	46.67
	64.57
	2.27

	6.20
	9.78
	46.74
	65.47
	2.58

	6.55
	8.15
	46.79
	66.26
	2.87

	7.10
	6.52
	46.85
	67.10
	3.17

	7.90
	4.89
	46.90
	67.80
	3.42

	9.51
	3.26
	46.93
	68.14
	3.54

	12.65
	1.63
	46.85
	67.11
	3.17

	28.67
	0
	46.34
	59.92
	0.95

表2-6
调洪演算过程表（P=3.33%，试算法）
	T

(h)
	[image: image9.wmf]Q

(m3/s)
	Z

（m）
	V

(万m3)
	q

(m3/s)

	0
	0
	45.93
	54.43
	0.00

	3.14
	2.25
	46.02
	55.61
	0.17

	3.40
	4.50
	46.05
	55.92
	0.21

	3.62
	6.75
	46.08
	56.34
	0.27

	3.88
	9.00
	46.13
	57.04
	0.36

	4.02
	11.3
	46.16
	57.51
	0.42

	4.15
	13.5
	46.21
	58.10
	0.53

	4.35
	15.8
	46.28
	59.09
	0.76

	4.50
	18.0
	46.34
	59.98
	0.97

	4.70
	20.3
	46.43
	61.22
	1.3

	4.96
	22.5
	46.56
	63.09
	1.82

	5.28
	20.3
	46.73
	65.35
	2.54

	5.60
	18.0
	46.86
	67.21
	3.21

	5.85
	15.8
	46.95
	68.42
	3.65

	6.16
	13.5
	47.03
	69.60
	4.13

	6.51
	11.3
	47.09
	70.62
	4.48

	7.05
	9.00
	47.15
	71.69
	4.78

	7.86
	6.75
	47.19
	72.56
	5.03

	9.45
	4.50
	47.21
	72.87
	5.13

	12.58
	2.25
	47.12
	71.17
	4.64

	28.32
	0
	46.41
	61.00
	1.21

表2-7
调洪演算过程表（P=0.33%，试算法）

	T

(h)
	[image: image10.wmf]Q

(m3/s)
	Z

（m）
	V

(万m3)
	q

(m3/s)

	0
	0
	45.93
	54.43
	0.00

	3.10
	3.77
	46.08
	56.38
	0.27

	3.36
	7.54
	46.12
	56.88
	0.34

	3.57
	11.3
	46.17
	57.58
	0.43

	3.82
	15.1
	46.25
	58.72
	0.68

	3.95
	18.9
	46.31
	59.48
	0.85

	4.08
	22.6
	46.37
	60.41
	1.07

	4.28
	26.4
	46.49
	62.04
	1.51

	4.43
	30.2
	46.59
	63.46
	1.93

	4.61
	33.9
	46.73
	65.45
	2.58

	4.86
	37.7
	46.95
	68.42
	3.65

	5.18
	33.9
	47.16
	72.01
	4.87

	5.49
	30.2
	47.31
	74.97
	5.78

	5.73
	26.4
	47.41
	76.90
	6.38

	6.03
	22.6
	47.50
	78.81
	6.88

	6.37
	18.9
	47.58
	80.50
	7.30

	6.90
	15.1
	47.67
	82.30
	7.77

	7.69
	11.3
	47.75
	83.78
	8.17

	9.25
	7.54
	47.78
	84.44
	8.32

	12.31
	3.77
	47.65
	81.87
	7.66

	27.79
	0
	46.68
	64.64
	2.29

3水库大坝防洪情况

3.1 水库防洪标准

林口水库工程等别为Ⅴ等工程，主要建筑物为5级，水库下游有林口社区及泉安公路通过，水库设计洪水标准为30年一遇，校核洪水标准为300年一遇，溢洪道消能防冲标准采用10年一遇。
3.2下游防洪对象、任务

林口水库自建成投效以来，以农田灌溉为主，结合防洪、养殖等多方面中充分发挥了本工程的效益。水库原设计灌溉面积2560亩，有效灌溉面积252亩，养鱼水面139亩，水库下游有泉安公路通过，涉及保护人口9200人，耕地452亩，为当地农业生产和保证人民生命财产安全发挥了重要的作用。

3.3上年度调度情况

2011年9月，经晋江市水利局组织安全评价审查，水库大坝鉴定为三类坝，2012年水库进行除险加固。根据晋江市水利局对汛限水位的批复，林口水库2015年水库正常高水位为44.19m，堰顶高程为44.19m （溢洪道未挂闸），汛期汛限水位按43.19m控制。当库水位接近汛限水位时，应根据上游来水情况，提前做好预排预泄，使库水位保持在汛限水位以下；当入库流量逐渐加大，且库水位达到汛限水位时，要采取措施，尽快将水位降至汛限水位以下。
4洪水调度运用计划

防洪调度的任务是确保工程安全，利用防洪库容或调洪库容拦蓄洪水、削减洪峰、减免洪水灾害，有效处理防洪与兴利的矛盾，充分发挥水库的综合效益。

4.1 洪水调度原则

防洪调度以大坝安全为首要原则，按照设计确定的目标、任务及上级有关文件的规定进行洪水调度；汛期按汛限水位调节，非汛期在保证供水、灌溉的基础上，按正常高水位尽量多蓄水，充分发挥水库的功能效益；坚持兴利服从防洪，局部服从整体，下级服从上级为原则。

根据晋江市水利局对汛限水位的批复，林口水库2015年水库正常高水位为44.19m，堰顶高程为44.19m （溢洪道未挂闸），汛期汛限水位按43.19m控制。水库现状运行基本正常，2016年汛期汛限水位建议按44.19m控制，相应的防洪库容为19.32万m3。

汛期开始，当库水位接近汛限水位时，应根据上游来水情况，提前开启输水涵洞预排预泄，来多少泄多少，使库水位保持在汛限水位；当入库流量大于输水涵洞泄洪能力时，完全打开输水涵洞进行库水降排并随时监控库水位上涨情况。随时来水量的减小，慢慢关闭闸门，使汛期水位保持在汛限水位。在汛期末，水库在洪水消退阶段回蓄到正常蓄水位。

4.2 汛期划分

根据泉州市防洪防台风应急预案规定，4月1日至10月15日为汛期，其中初汛期为4月1日～6月30日，主汛期为7月1日～9月20日，后汛期为9月21日～10月15日。
4.3调洪成果

根据拟定的汛限水位重新进行调洪演算，成果见表4-1

表4-1
林口水库调洪演算成果表

	频率
	P=10%
	P=3.33%
	P=0.33%

	洪峰流量（m3/s）
	16.3
	22.5
	37.7

	最高库水位（m）
	45.05
	45.31
	45.86

	库容(万m3)
	43.43
	46.59
	53.52

	最大下泄量（m3/s）
	6.73
	9.78
	17.50

[image: image11.jpg]goyi-7:

MBI #OKEHAK

40.0

(/BT

o
<
=

u
¥ g
2k
¥ ox
T
o
o
U]
2 2 :
H 1]
! T
H 1
' 0
i
]
;
:
!
f
;
i
]
d
]
;
Jd- .\\\
TFE =
<«
T <= =
177 ™~
x
\
s 0§ s s & S
CHEE I & & =

50 0.0 W/A??/ﬂ' 200 250 300

00

[image: image12.jpg]Atz

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

H B2 PR LK A (i~ B I 26

N

10

20 30 40 60 70

5
JEE(Tn’)

80

90

100

[image: image13.jpg]Az

4843

47. 93

47. 43

4693

46, 43

45 93

HEEI3 LK BEAK (i~ Tt I 261

2 3 4

&
FHE s )

10

[image: image14.jpg]W4 F K E30F — BT FE 46

250
200 ’,\‘
R
A
[1¥
5 150 |
m@ \\
i 100 A
/ \ —sos—mkiiE ||
20 / P ) --o0FE BR[|
| e 0 B
00 -t
00 50 100 150 200 250 300

#7150

[image: image15.jpg]T ms)

400

350

300

250

200

150

100

50

00

IS # 0K BE 3004F — 1T FE 46

' §
T
N
\
1
 §
 §
1
1
I \
I
\
\
\
\
\
f 300 —BMKE 2
I
| ~TT 3005 —iBiFI R
T
’,’ = S = =
1 7 = F=
/ ==
7 = .
7
00 50 100 150 0.0 250

£ 7Eh)

300

PAGE
- 3 -

_1616225615.unknown

_1616225617.unknown

_1616225618.unknown

_1616225619.unknown

_1616225616.unknown

_1616225614.unknown